ХТА 
01184090183633, 

государственный 

регистрационный 
знак: У301ХТ102, 

дата 

государственной 
регистрации: 

10.11.2020г. 

Республика 
Башкортостан, г. Уфа, ул. 

Лесотехникума, 92, корп. 

3, общ. 

На основании договора 

купли-продажи 

240 000 рублей (Двести 

сорок тысяч рублей 00 

копеек). 

Фотографии и документы объекта оценки: 

Обоснование стоимости оценки. 

Выводы финансового управляющего об оценочной стоимости имущества основаны на 

сравнительном анализе в результате исследования рынка, и, вынесено с учетом стоимости

[...]

Таким образом, наиболее вероятная рыночная стоимость, для реализации в рамках дела о 

банкротстве должника, Автомобиль Лада 111840, 2008 г.в., VIN: ХТА 01184090183633, 

государственный регистрационный знак: У301ХТ102, дата государственной регистрации: 10.11.2020г., 

по состоянию на 24.02.2022г., составляет 240 000 (Двести сорок тысяч рублей 00 копеек) рублей.  

Оценку выполнил: